- Agente a cargo de la recepción: Gaston Callejon. 

- Lugar de entrega: Distintas dependencias de DGT. 

- Frecuencia de la solicitud: Mensual. 

- Fecha de la última solicitud:03/02/2026 

- Compromiso contable contraído: 02 de Marzo de 2026 – 

Seiscientos cincuenta y dos mil.- ($652.000). 

OBJETO

Renglón Ubicación Cantidad Descripción Costo Unitario Costo Total

1 Libertad 731 8vo 44 Bidon Agua $ 4.000 $ 176.000

2 Cerrito 536 Entre Piso 6 Bidon Agua $ 4.000 $ 24.000

3 Cerrito 536 P.B. 14 Bidon Agua $ 4.000 $ 56.000

4 Cerrito 536 4°Piso 20 Bidon Agua $ 4.000 $ 80.000